
ITINERARIO 8 (ELEMENTARI RICCI ORTALI) – ANDATA
GIORNI ORARIO FERMATE CODICI

Lun / ven 07:55 CO308 - Piazza Guido Rossa BAGNAROLA ACC 10201 1643 1644 NV600 NV601 NV605 NV606
NV609 NV610 NV611 NV613 NV704
NV705 NV706 NV708 NV802 NV804 NV807 NV810 NV816
NV817 NV818 NV819 NV822 NV824
NV825 NV826 NV827 NV828 NV829

ATR 1059/2 - VIA CESENATICO 387 A - VILLALTA - "VILLALTA I" 1325 8113
ATR 1060/2 - VIA CESENATICO 327  - VILLALTA - "VILLALTA CENTRO" 9265

07:59 (CO132) - EL.RICCI ORTALI 

ITINERARIO 9 (ELEMENTARI RICCI ORTALI) – ANDATA
GIORNI ORARIO FERMATE CODICI

Lun / ven 07:26 ATR 3028/1 - VIA CAMPONE SALA (SP33) FRONTE 28 - VILLALTA - "VILLALT ACC 8153 9258
ATR 1058/1 - VIA CESENATICO 660  - BAGNAROLA - "BAGNAROLA"
CO126 - VIA CESENATICO, 635 - BAGNAROLA 1633
CO357 - VIA DELLE ROSE 11 - "Rose1" 10038 10066 1297 1573
CO355 - VIA DEI TULIPANI, 9 - BAGNAROLA 10054 9128 9129
CO311 - VIA BALITRONA, FRONTE 55 - BAGNAROLA 1243 1528 9137
CO049 - VIA CAPANNAGUZZO, 50 - BAGNAROLA 5323
CO114 - VIA BOSCABELLA, 119 - BAGNAROLA 10103 10184
CO117 - VIA BOSCABELLA, FRONTE 32 - BAGNAROLA 1129
ATR 1059/2 - VIA CESENATICO 387 A - VILLALTA - "VILLALTA I" 9112 9113
ATR 1060/2 - VIA CESENATICO 327  - VILLALTA - "VILLALTA CENTRO" 1203 9266

07:48 (CO132) - EL.RICCI ORTALI 

ITINERARIO 1 (ELEMENTARI RICCI ORTALI) – RITORNO
GIORNI ORARIO FERMATE CODICI

LUN / VEN 12:30 (CO132) - EL.RICCI ORTALI ACC
ATR 1060/1 - VIA CESENATICO 478  - VILLALTA - "VILLALTA CENTRO" 1203 9265 9266
ATR 1059/1 - VIA CESENATICO 608  - VILLALTA - "VILLALTA I" 1325 8113 9112 9113
CO126 - VIA CESENATICO, 635 - BAGNAROLA 1633
CO357 - VIA DELLE ROSE 11 - "Rose1" 10038 10066 1297 1573
CO355 - VIA DEI TULIPANI, 9 - BAGNAROLA 10054 9128 9129



CO403 - VIA ALDO MORO 1/D "Aldo Moro 2" 10201
CO311 - VIA BALITRONA, FRONTE 55 - BAGNAROLA 1243 1528 9137
CO049 - VIA CAPANNAGUZZO, 50 - BAGNAROLA 5323
CO114 - VIA BOSCABELLA, 119 - BAGNAROLA 10103 10184
CO117 - VIA BOSCABELLA, FRONTE 32 - BAGNAROLA 1129

12:54 ATR 3028/2 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 24 /26 - VILLALTA - "VILLALTA" 8153 9258

ITINERARIO 4 (ELEMENTARI RICCI ORTALI) – RITORNO 
GIORNI ORARIO FERMATE CODICI
LUN/VEN 12:33 (CO132) - EL.RICCI ORTALI ACC

12:39 CO308 - Piazza Guido Rossa BAGNAROLA 1643 1644 NV600 NV601 NV605 NV606 NV609 NV610
NV708 NV802 NV804 NV807 NV810 NV816 NV817 NV818
NV827 NV828 NV829 NV611 NV613 NV819 NV822

GIOVEDI’ 13:30 (CO132) - EL.RICCI ORTALI ACC
ATR 1060/1 - VIA CESENATICO 478  - VILLALTA - "VILLALTA CENTRO" 9265
ATR 1059/1 - VIA CESENATICO 608  - VILLALTA - "VILLALTA I" 9113
ATR 1058/1 - VIA CESENATICO 660  - BAGNAROLA - "BAGNAROLA"
CO357 - VIA DELLE ROSE 11 - "Rose1"
CO308 - Piazza Guido Rossa BAGNAROLA NV600 NV601 NV605 NV606 NV609 NV610 NV611 NV613
CO311 - VIA BALITRONA, FRONTE 55 - BAGNAROLA 9137
CO049 - VIA CAPANNAGUZZO, 50 - BAGNAROLA 5323

13:42 CO114 - VIA BOSCABELLA, 119 - BAGNAROLA 10103 10184

MERCOLEDI’ 13:30 (CO132) - EL.RICCI ORTALI ACC
ATR 1060/1 - VIA CESENATICO 478  - VILLALTA - "VILLALTA CENTRO"
ATR 1059/1 - VIA CESENATICO 608  - VILLALTA - "VILLALTA I" 1325
CO355 - VIA DEI TULIPANI, 9 - BAGNAROLA 9128
CO308 - Piazza Guido Rossa BAGNAROLA NV704 NV705 NV706 NV708 NV824
CO049 - VIA CAPANNAGUZZO, 50 - BAGNAROLA

13:42 CO114 - VIA BOSCABELLA, 119 - BAGNAROLA



ITINERARIO 6 TP (ELEMENTARI RICCI ORTALI) – RITORNO TEMPO PIENO
GIORNI ORARIO FERMATE CODICI
LUN / MERC 16:15 (CO132) - EL.RICCI ORTALI ACC

ATR 1060/1 - VIA CESENATICO 478  - VILLALTA - "VILLALTA CENTRO" 9265
ATR 1059/1 - VIA CESENATICO 608  - VILLALTA - "VILLALTA I" 9112 9113
ATR 1058/1 - VIA CESENATICO 660  - BAGNAROLA - "BAGNAROLA"
CO126 - VIA CESENATICO, 635 - BAGNAROLA
CO357 - VIA DELLE ROSE 11 - "Rose1" 10038 10066 1297
CO355 - VIA DEI TULIPANI, 9 - BAGNAROLA 10054
CO308 - Piazza Guido Rossa BAGNAROLA 10201 NV600 NV601 NV605 NV606 NV609

NV824 NV610 NV611 NV613 NV802 NV804 NV807 NV810
CO311 - VIA BALITRONA, FRONTE 55 - BAGNAROLA
CO049 - VIA CAPANNAGUZZO, 50 - BAGNAROLA 5323

16:32 CO114 - VIA BOSCABELLA, 119 - BAGNAROLA 10103 10184

MART / GIOV 16:15 (CO132) - EL.RICCI ORTALI ACC
ATR 1060/1 - VIA CESENATICO 478  - VILLALTA - "VILLALTA CENTRO" 1203 9266
ATR 1059/1 - VIA CESENATICO 608  - VILLALTA - "VILLALTA I" 1325 8113
CO126 - VIA CESENATICO, 635 - BAGNAROLA 1633
CO357 - VIA DELLE ROSE 11 - "Rose1" 1573
CO355 - VIA DEI TULIPANI, 9 - BAGNAROLA 9128 9129
CO308 - Piazza Guido Rossa BAGNAROLA 1643 1644 NV704 NV705 NV706 NV708

NV827 NV828 NV829 NV816 NV817 NV818 NV819 NV822
NV825 NV826

CO403 - VIA ALDO MORO 1/D "Aldo Moro 2"
CO311 - VIA BALITRONA, FRONTE 55 - BAGNAROLA 1243 1528 9137
CO049 - VIA CAPANNAGUZZO, 50 - BAGNAROLA
CO114 - VIA BOSCABELLA, 119 - BAGNAROLA
CO117 - VIA BOSCABELLA, FRONTE 32 - BAGNAROLA 1129

16:40 ATR 3028/2 - VIA CAMPONE SALA (SP33) 24 /26 - VILLALTA - "VILLALTA" 8153 9258


